
URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

 

Nr sprawy: BA.WZP.26.4.6.2023 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Zakup certyfikatów 
kwalifikowanych wraz z czytnikami kart kryptograficznych oraz usługą weryfikacji tożsamości. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących wyjaśnień zapisów przedmiotowego zapytania 

ofertowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

Pytanie nr 1  

Z odpowiedzi na pytanie 2 wnosimy, że rozwiązania w zakresie "autoryzacji przejść pomiędzy 
pomieszczeniami, autoryzacji dostępu do depozytora kluczy, autoryzacji systemu wydruku oraz z 
systemem obiegu dokumentów" mogą być oparte o standardowe protokoły np. typu MiFare. Prosimy 
o podanie specyfikacji karty w części bezstykowej, ponieważ możliwe jest dostarczenie karty 
hybrydowej także przez inne centra certyfikacji, z możliwością niezależnej konfiguracji danych dla 
certyfikatów i danych systemów bezstykowych, w większości przypadków opierających się na podaniu 
konkretnego identyfikatora karty. 

Odpowiedź: 
Specyfikacja kart hybrydowych używanych przez Zamawiającego: 

• Część stykowa karty z układem Starcos w wersji co najmniej 3.2, 

• Część bezstykowa karty zgodna z protokołem Mifare, pojemność pamięci część bezstykowej 
powinna wynosić co najmniej 1kb. 

 

Pytanie nr 2  

 
Dla poniższej części postępowania: "50 szt. – Zestawów Certum Mini - ważność 2 lata z czytnikiem - 
wraz z usługą weryfikacji tożsamości na ternie RP - Delegatury UKE".  
wnosimy o wyłączenie niniejszej części w osobne zadanie i możliwość złożenia indywidualnej oferty na 
ten zakres, ponieważ zgodnie z naszą wiedzą techniczną, zestawy Certum MINI, oparte są o karty w 
formacie SIM, które nie mają możliwości pracy w trybie hybrydowym, ponieważ w tym formacie karty 
nie ma możliwości umieszczenia anteny do pracy w trybie bezstykowym co wyłącza przesłankę z 
odpowiedzi 2, 3. Ponadto, jest to jedyna część uwzględniająca weryfikację tożsamości na terenie RP, a 
więc zupełnie niezależna od metody dystrybucji kodów odnowień jak w pozostałych częściach 
postępowania. 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.  
   

Z poważaniem 
 

 

Warszawa, 18 kwietnia 2023 r. 
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